ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЧИНСКА

П Р И К А З

	04 мая 2022 года

	г. Ачинск
	                           № 37-о

	О закреплении видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов бюджета города Ачинска

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ачинска
от 09.12.2021 № 346-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Ачинска» на 2022 год и плановый период
2023-2024 годов до внесения изменений в перечень главных администраторов  доходов бюджета города Ачинска,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главными администраторами доходов бюджета города Ачинска коды видов (подвидов) доходов бюджета согласно приложению.
2. Внесены изменения в наименование кодов видов (подвидов) доходов бюджета:

738 2 02 30024 04 7566 150 «Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
(на обеспечение питанием обучающихся в муниципальных и частных общеобразовательных организациях по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам без взимания платы (в соответствии с Законом края от 27 декабря 2005 года № 17-4377)» переименовать «Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (на обеспечение бесплатным питанием обучающихся в муниципальных и частных общеобразовательных организациях по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам (в соответствии
с Законом края от 27 декабря 2005 года № 17-4377)»;

738 2 02 49999 04 7555 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на реализацию мероприятий по профилактике заболеваний путем организации и проведения акарицидных обработок наиболее посещаемых населением мест)» переименовать «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов
(на реализацию мероприятий по неспецифической профилактике инфекций, передающихся иксодовыми клещами, путем организации и проведения акарицидных обработок наиболее посещаемых населением участков территории природных очагов клещевых инфекций)»;

738 2 02 30024 04 7552 150 «Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
(на осуществление государственных полномочий по организации
и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних (в соответствии с Законом края от 20 декабря 2007 года
№ 4-1089)» переименовать «Субвенции бюджетам городских округов
на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
(на осуществление государственных полномочий по организации
и осуществлению деятельности по опеке и попечительству (в соответствии
с Законом края от 20 декабря 2007 года № 4-1089)».

2. Опубликовать приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: http://www.adm-achinsk.ru.
3. Приказ вступает в силу с 04.05.2022.
И.о. руководителя  финансового управления

администрации города Ачинска

                                                  Е.А. Глоба

	Приложение

к приказу финансового управления администрации города Ачинска

от 04.05.2022 № 37-о

	Код главного админи-стратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование кода главного администратора доходов бюджета,                                                                                             кода вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	738

	Финансовое управление администрации
города Ачинска

	738
	2 02 29999 04 2650 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
(на выполнение требований федеральных стандартов спортивной подготовки)

	738
	2 02 29999 04 2654 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
(на развитие детско-юношеского спорта)

	738
	2 02 29999 04 7437 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
(на модернизацию и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта)

	738
	2 02 29999 04 7441 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
(на возмещение расходов по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

	738
	2 02 29999 04 7457 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
(на реализацию отдельных мероприятий муниципальных программ, подпрограмм молодежной политики)

Перечень кодов видов (подвидов) доходов бюджета, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета города Ачинска